房屋中介服务协议
甲方：乙方：
公司住所地：身份证号码：
法定代表人：家庭住址：
电话号码：电话号码：
经甲、乙双方友好协商，就------公司股东转让所持公司股权给-----有限公司，中介区间服务达成如下协议：
一、中介费金额，按每亩3万元计，100亩净用地即为300万元(以国土部门实测为准)。
二、付款前提：
1、公司的股东甲方付乙方100万元。
2、在甲方以------公司名义向政府交纳土地款的70%，即在------公司与成都市青白江区人民政府签订的《投资协议》正式生效后，甲方向乙方支付100万元。
3、在甲方完成地堪、规划测量、环评、工商注册、报建、打围正式进场后，余下100万元甲方全款支付乙方。
、资金管理，一、二笔款项均打入共管账户，各设密码，实行共管。在完成地堪、规划测量、环评、工商注册、报建、打围正式进场后，实行解密与第三笔款一起支付。
三、权利与义务：
1、乙方有协助甲方协调周边关系及其他关系的义务。
2、------公司股东所持股权转让给甲方成功，甲方的修建、垫土等以市场最低价进行招标，乙方不得以任何理由和借口阻碍或刁难甲方的修建和一切经营活动。
四、在------公司出让股权股东完成一切出让义务后，乙方中介服务随之完成;如甲方与------公司出让股权股东签订的股权转让合同终止，则本协议书也随之终止。
五、违约责任
1、中介成功后，甲方应在七日内解除共管账户密码，让乙方顺利支取约定的中介区间服务费。若出现拖延，甲方每天向乙方支付违约金一万元。
2、中介若不成功，乙方也应在七日内解除共管账户密码，让甲方顺利返回约定的中介区间服务费。若出现拖延，乙方每天向甲方支付违约金一万元。
八、此协议一式两份，甲、乙双方签字生效，各执一份，具有同等约束力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日